sua dicit dñs. **col.** **P**reces ppli tu.
 o spes mei dñe / Aumentate mea. o iure
 confirmat' sum eruto / de uentre matris
 mee tu et m's p'cedor. Amen. **ad of. a.**

Orit pater familias oparijs suis / qd
 hic stans tota die ociosi / at illi responde
 res dixerut qa nemo nos condyxit / ite
 et nos i uinea mea / et qd iustum fut
 dabo nobis. **col.** **P**reces ppli tu.
saudo ut li. ad of.

Orit pater familias.
Qs qui conspicias quia ex nulla
 ma actione confidim' / concede p
 pia? ut contra adusa omnia.
 doctoris gentium p'cedione mu
 niam. **p. ad of.** **Q**um turba pluri
 ma conueniret ad ihm / et de ciuitatib'

man et clamabat / misere mei fili dauid.

col. Preces nras. Spes mea.

ad. Sans aut̄ ih̄c iulit̄ cet̄ addu

ca ad se et ait illi / qd̄ mis ut facia t̄ dñe

ut uideam / et ih̄c ait / respice fides tua te

saluū fecit / et confesum uidit / et sequēbat̄

illū magnificans dñm. **col. Preces n.**

fit̄ un̄ i capite ieiunij i 2 cap̄.

Nox p̄cellit. **ad. Q**um ieiunatis

uolite fieri sicut hypocrite tristes. **colla.**

Quā dñe fidelibus tuis / ut ieiunior

uenanda solempnia et con

grua pietate suscipiant / et securi

deuocione p̄currant. **p. ad m̄. 2. ves.**

Conuertimini ad me in toto corde

quos i ieiunio / et fletu et scandi

te corda uirū et non uestimenta uirū
ait dñs om̄pc. **col.** **P** rā dñe fide.

Clama ne cessēs/quali tuba exal-
ta uocē tuam/et annuncia p̄lo
meo scelerata eorū/et domui iacob
p̄c̄ta eorū/me et eū de die in diē
grunt/et scire uias meas uolunt.

Quic om̄pc d̄s. ut qui n̄ris collā
fatigam̄ offensis/et merito n̄re

iniquitatis affligim̄/ pietatis tue
gr̄am consequi meam̄. **p. ad 1r. cap.**

Laniamini mundi estote. auferte
malū cogitacionū uirū ab oculis
meis. **col.** **A** bonnib⁹ nos q̄s dñe

p̄c̄tis p̄piciat⁹ absolue/ut p̄cepta
uenia p̄c̄torū libis tibi mentibus

seruiam? p. ad. **T**heaurate nobis
 thesauros in celo ubi nec erugo nec tinea
 de molit. **Q**uia dñe fi. hic odo tñ?
 dies sequit̄ tenebit̄. excepto qd̄ in i. r.
 ad m̄ et vesp̄. p̄e colle gemit̄. f̄. v̄
 ad bñdict̄ am̄. **S**i uos manseri
 tis in sermone meo uere discipuli mei eri
 tis / et cognoscetis ueritatē et uitas libera
 bit̄ uos. **collā** **Q**ui culpa offen
 dis penitencia placaris / p̄ces ppli
 tui supplicantis p̄na respice / et
 flagella tue iracundie que p̄ pec
 catis n̄is merem̄ auerte. p. ad
Ego em̄ ex dō p̄alli et ueni / neq̄ em̄
 amē ip̄o ueni / s̄ pater n̄s ille me misit.
collā **P**arte dñe parte pplō tuo.

uos ne in uacuum gratiam dei recipia-
 tis/ aut enim tempore accepto exaudi-
 ni te/ et in die salutis adiuui te.
Paradisi portas aperat aperiat nobis ienu-
 ni tempore/ suscipiamus illud oraret/ et dep-
 cauet/ et in die resurrectionis cum domino
 gloriamur. **P**er amorem iusticie uirtutis dei
 commendemur/ nolite metipsum in multa patientia.
 et in die. **A**ngelus eius dominus manus. **ad orationem**
Ecce nunc tempore acceptabile ecce nunc
 dies salutis/ in his igitur diebus exhibeamus
 nos sicut dei ministros in multa patientia
 in iugiter in ieiunijs et in caritate non
 ficti. **colla. D**ominus qui etiam tua
 annua quadragesime obserua-
 tione purificas/ propria familie

tue. ut qd ate obtine abstinendo
mire. hoc bonis opibus eroga
tur. p. **124** **Q**uor mundū crea in me
ds/spū redū in noua i uiscerib' meis.
cap. Benedictio. **¶** Participē me fac de
omniū timenciū te. **¶** cultodienciū manda
ta tua. **¶** Aspice me. **¶** miserere mei. **¶** sedū
iudiciū diligenciū nomē tuū. **¶** Sicut ar
candabit te. **ad 54** **Q**uctus ē ihc i de
sertū aspu ut temptaret ad iulolos et cū
ieiunasset quadraginta dieb' **¶** qdragu
ta noctib' postea esuriy. **cap. Q**s qui de
cliam. **ad 1** **I**hō aut cū ieiunasset q
draginta dieb' et quadraginta noctib' postea
esuriy. **ad 11** **I**n spū humiliatū **¶** in
atunio contrito suscipiam dñe ate/et sic

lar sacri
et
plu
mur no
tiam.
de et ill
stureat
uagolo:
cum in
tame n
ompe.
nobis d
ma nob
siebus
ipsi s
Ego aut
Quer

fiat sacrificiū nūm ut ate suscipiat ho
 die / **ut** placeat tibi dñe dō. **cap** **H**ortamur
 uos. **o** dicit dño. **col** **D**ō q̄
 etiam. **ad vi** **O** nūm dñi tuū adora
 bis. **et** illi soli seruiet. **cap** **F**ringe
 esurienti panem tuū / **et** egenos
 uagosq; induc i domum tuam.
 cum uideris nudum opi eum / **et**
 carnē tuā ne despereris / ait dñs
 om̄po. **o** ip̄e labant me. **col** **D**a
 nobis dñe quīs pleuerunt i
 tua uoluntate famulatū / ut in
 diebus nris et nris **et** unius.
 pp̄s **et** seruiet augeat. **p**. **ad vi**
Quere dñm dū in ueniri potest.

in uocare eum dñi ipe ē / delinquit
impi' uiam suā. et uir iniquus
cogitationes suas. et reuertatur
ad dñm et miserabit' ei' / et ad de
um nrm qm multus ē ad igno
scendū. / Sapulis suis. **col. O** uel
nros qms dñe placatus i tende
. puritq. uos et a peccatis absolue
ppia? et acundis eripe benigni
adulis. p. ad uer. **O** p. dñs. cap.
Hortam' uos. **R** ad omni' uia mala
phibui pedes meos. sicut custodia m' dñm
tua dñe. **A**uiditis. tunc n' dedit' aur' ad
tu legem posuisti in / **S** am.
tunc. **ad o. R** eliquit eum temp' /
et accesserunt ang' et inuenerunt

Ds qui eccliam. ordo p[ro]nat[ur] d[omi]n[us]
n[ost]r[us] i[n] d[omi]n[us] d[omi]n[us] n[ost]r[us] n[ost]r[us]

In omnibus erubescam nos sicut in v[est]ros
d[omi]ni ministros / in multa paciencia.

Redemptor n[ost]r[us] aspice d[omi]n[us] et colla

Ribi nos iugiter seruire conce
de. **P[er] i[n] cap[itu]lo** Ecce nunc tempus
acceptabile sece. nunc dies saluta
tionis. dantes nullam offensionem.

Q. VI.

Venite benedicti patris mei p[er]cipite
regnu[m] q[uo]d vobis paratu[m] e[st] ab origine m[un]di.

Conuertere nos d[omi]n[us] saluta
ris n[ost]r[us] et ut nobis ieiunium qua
dragesimale p[ro]ficat / mentes n[ost]ras
celestib[us] i[n] ihesu[m] disciplinis. **P[er] cap[itu]lo**

20

tare sua qm̄ opat̄ est. ⁊ fecit in
 dicium ⁊ iusticiam. ipse animam
 suam unificabit. dicit dñs om̄
 nipotens. ⁊ Sapulis suis. **Q**ui
 qui iuste nascetur ⁊ clementer
 ignoscas/afflicti ppli lacrimas re
 spice. et iram tue indignacionis
 qm̄ iuste meremur ppiciat̄ aucte.
Si fuerint peccata uiri ut
 coccum quasi nix dealbabit.
 et si fuerint rubra quasi uermiculul
 uelud lana alba erunt. **Q**uo
 um̄ graminiul meis scaltis/in scaltis di
 ar dñs. **A**bsoluc q̄s dñe nroꝝ
 uncula peccatoꝝ ⁊ q̄cqd̄ peit̄ nic
 mur ppiciat̄ auerte. p. **in ad p̄**

uenerunt ihc in templū dī et emebat omnes
uidentes et ementes / et uenas nūmūla
rioz et cathedras uidentū columnas sub
uertit. *col. i. v. et m.* **R**espice dñc fami
familiam tuam. et p̄ia ut apud
te mens nr̄a tuo desiderio fulge
at / que se carnis maceratione co
figat. *p. ad of.* **A**bice ihc foras extra
ciuitatē in bethaniā / h̄bq; docebat eos de reg
no dī. *col. i. v. et m.* **A**scendant ad te dñc p̄
ces nr̄e / et ab ecclīa tua caudam
repelle nequiciam. *p. i. m. ad dñi.*
Generacio hec praua et puerila signum
querit / et signū non dabit ei nisi signum
ione p̄phe. *col. i. v. et m.* **P**reces nr̄as
quīs dñc clement̄ exaudi / et con

tra cuncta nobis aduſancia / der
 tam tue maiestatis exrende. p.
ad 5. Sicut fuit ionas in uentre ceti
 trib' diebus 7 trib' noctib' ita erit fili' ho
 minis i corde tre. **colla.** **M**entes nra
 quis dñe lumine tue claritatis illu
 stra. ut uide possimus que agenda
 sunt / 7 que recta sunt agere uale
 amus. p. **5.** **E**go non ab homi
 ne testimoniu accipio / si hoc dico ut uos sal
 uem. **col 1 v 11.** **D**euocionem
 ipsi tui quis dñe benign' exaudi /
 ut qui p abstinentiam macerant
 in corpe. p fructum boni operis
 reficiantur in mente. p. **ad 5.** **O**pa
 que ego facio testimoniu phibeat de me / qd

40
pater me misit. **col. a.** **P**urifica q̄s dñe
rugy corda fidelium / ut atriena cupidi
tate mundanar / p̄sentis uite p̄u
lis estuant. **p. col. vi. ad dñ. a.**

pecua
deuotioſ ſir
menur.

Anglis dñi descendebat de celo / mouebatur
aqua et sanabatur unas. **col. in v. et m.**

Quo dñe p̄p̄ia plebi tue / quam
tibi facis esse deuotam / benigno
refoue miseris auxilio. **p. ad dñ. a.**

Quē ū habes hominē / ut cum mota fuerit
aqua mutet me in p̄sentem. **col. E. m.**
di nos misericors d̄s. et mentibus
nostris gr̄e tue lumen ostende. **p. d.**

Assumptio ih̄e disci **col. a. ad v. a.**
pulos suos / ascendit ī montem et n̄
figuratus ē ante eos. **col. i. v. et ad m.**

Populum tuum domine quod respicit
 respice/ atque ab eo flagella tue iracun-
 die clementer auerte. *p. ad vesp. cap.*
Rogamus nos et obsecramus in
 domino ihesu. ut quemadmodum acci-
 pitis a nobis quomodo uos oporteat a-
 bulare et place deo sicut et ambulatis.
 ut abundetis magis. *p.* **E**cce odor
 filii mei sicut odor agni pleni quem
 benedixit dominus/ et crescit te faciat deus
 meus sicut arenam maris/ et donec tibi de-
 rois celi benedictionem. *v.* **Q**ui maledixit
 erit tibi sic ille maledictus/ et qui benedixit
 erit tibi benedictionibus repleatur. *Cresce.*
Visionem quam uidistis ne ad os au-
 rum dixeritis/ donec amarus resur-

gar filius hominis. **col.** **D**eus qui o-
spias omni nos virtute deservi in
teri' eternusq. custodi. ut **q** ab om-
nibus ^{ad uel' similes} inuiam in corp' **ap**rimis
cogitationib' mundemur in uice
dñe **u' i' p' a.** **O**mnino labia mei a-
p'iet' os meū annunciatib' laudē tuā.
ap **B**enedictio **q** claritas. **q**
Seruus tuus ego sum / da m' intellectū
tū dñe. **q** ut discam manda' tua. da m'
Egressus ih̄e scelerit' i' p'et' ad vñ **a.**
tyri et sidonius **q** ecce mulier canana
afimb' illis egressa clamabat dicens tu
sere mei dñe fili' dd'. **col.** **D**ōs qui con-
spicit. **ad i' a.** **A**ccidentel' discipuli ih̄e
ad eū rogabant alii dicens **q** u' p'et' **q**

...am q̄a clamat p' nos. ad m̄ā. **O**mnis
...nos urru
...q̄a. callos.
...m̄ā in app
...m̄ā dicitur

Rogamus nos. ad v̄ā. **O**mnis
...ter magna ē fides n̄stiat ē sicut petri
...et. ad v̄ā. **C**ommendem' nos incipōs

Omnis la
...in multa paciēcia in ieiunij' multis p
...arma iusticie. ad v̄ā et v̄ā cap' et colle
...quire i p̄ma oīca. ad v̄ā cap'.

Rogamus nos. **R**ogamus in dūe
...q̄d humiliasti me bonū nū leg' ois

Rogamus nos. **R**ogamus in dūe
...tu sup' milia auri et argenti. **O** Man'
...tue dñe fecerunt me et plasmaverunt

Rogamus nos. **R**ogamus in dūe
...me/da nū in intellectum ut discam manda
...ta tua. Bonū. ad oīā. **O**mnis dñs
...mulieri canaves non ē bonū sicut pane
...sahoy et mitte camb' utiq; dñe nam et

et em magister ur qui in celis: e xpc dnc.

Orfice qs dne benign? *colla 12 iii.*

in nobis obseruancie scē subsidi

um/ut que te auctore facienda cog

nouum/te opante impleam? p. 5.

Qui maior e urm erit iunior ur/qz

omnis qui se exaltat humiliabit dicit

domin? *colla* **P**ropiciate dne sup

placacionib' nr̄is/et animay' nr̄ay'

mede languib' ut remissione p̄cep

ta de tua semp' benedictione letem

Adho sup *cap' iii v* **E**cce ascendim' ierusalem

et sicut hominis tradet' ad crucifigendum.

Populum tuū dne *colla 12 ex iii*

ppia respice/et quos ab eis c

carnalibus p̄cepis abline/angri

ut quoque; uicis cessare concedere. p.

ad orā **S**coe autē meū non ē memm da
uob. rel. quib. parū ē apurre meo. collā.

Ds innocencie relictator et amant:
• dirige ad te tuoy corda seruo:
• ut sp̄o tui seruoze concepto et in fide
in ueniant stabiles et in oye efficac.

orā. ad. O piumi non abum quip
ut si qui pmanet in uitam etiam. collā

Pra nobis dñe q̄s auxilium gratie
tue sicut ieiunys et oracionibus
quoment in tentationibus ab hostibus me
tis et corpus. p. **ad orā** **P**aul em

di ē qui de celo descendit et dat uitam ui
do. collā. **A**d esto dñe famulis tu
is et perpetuam ueritate largire

poscentib/ut his qui te auctore et
 gubernatore glant et congregata
 restant/et restaurata conserues. p.
Et vi ad b a **M**alos male poet et uine
 am sua locabit alys agricolis/qui reddunt ei fructu
 temp' suis. **col i v m** **D**a quis
 omnipotens ds/ut facis nos puri
 ficant' ieiunio/sincis mentib' ad
 sca uentura facias puenire. p. **ad**
Querentel eum tene amictunt **o a**
 curtas/qa sicut ypham eu habebant. **collu**
Da qs dne ypl'o tuo salutem men
 tis et corpis/hic bonus opibus
 in herendo/tue semp uirtutis me
 atur ptechone defendi. p. **sato v**
Adam ad patre meu et dca e/pater

fac me sicut unum mercenarium tuum. **cap.**
Oa q̄s dñe nr̄is effectum ieiun-
is salutare. ut caligatio carnis
assumpta / ad nr̄as uegetationē tran-
seat animar. **ad vel. cap.** **E**t forte imi-
tatores dī sicut filii iūit / et ambula-
nt in dilectione sicut dilexit xp̄s nos
et tradidit semetip̄m pro nobis oblati-
onē et hostiam dō in odorem suau-
tatis. **¶** **I**git̄ ioseph ductus ē in egyptum
sicutq. domin' cū eo / p̄ q̄t̄ erat ut in
cunctis p̄sere agens. **¶** Misert' ē eū s̄
misert' omnia ei dirigebat. **¶** **q̄e. ad vii.**
Orit aut̄ pater ad seruos suos / cū p̄ser-
te stolam p̄mā et in dicit illi / et dicit a-
nulum in manu ei / et calcamēta in pedes ei.

opa

Quoniam omnis deus uota humilium respicit. **cap.**
 atque ad defensionem nostram deprecemur
 tue maiestatis extendere. **p. 1a. v. 1a.** **F**ac

benigne in bona uoluntate tua super edificabit
 domum iherusalem. **cap.** **B**enedictio et clar.

Dedatam super nos deus suam misericordiam. **Delectatio**
 sermonum tuorum datur in intellectum domine. **ad v. 1a.**

Si in digito dei eicio demonia profecto uenit
 in uos regnum dei. **cap.** **Q**uoniam omnis deus. **ad v. 1a.**

Quoniam fortis armatus custodit aurum suum.
 in pace sunt omnia que possidet. **ad v. 1a.**

Qui non colligit mecum dispergit. **cap.** **Q**ui non
 est mecum contra me est. **cap.** **A**stote uirtutes.

colla. **Q**uoniam omnis deus. **ad v. 1a.** **Q**uoniam in
 mundo spiritus exierit ab homine ambulat per
 loca in aquis queret requiem et non inuenit.

ad iā **P**er arma iusticie iuratus si con
mendem' nos metiplos in multa pacatā

cap **A**stote imitatores. **¶** Sequa
in die laudē dxi tibi dñe d's n'is sue pas
me. **¶** **T**erriu' sicut omis q' peccat/rogat
seruū tuū dñe/sq' mandata tua n' sū obli

tus. **¶** **He p' ad iā**. **A**rtollens quendam
mulier nocem de turba dixit/beat' uenit
qui te portauit. **¶** **U**ba que scripta/s' de
dixit ei qm' imo/beat' qui audiunt uerbum
d'i et custodiunt illud. **col'** **Q**'s ompe.

fr' n' ad i **A**men dico uobis q' nemo
pp'ha accept' ē in patria sua. **col' i' p' m'**

Cordibus n'ris quis dñe benignus
in funde? ut sicut ab elcis corpi
bus abstinent/ita sensus quoq; uros

u'ris rē
le air rē
ubueniat
Turaba m
his te mē
di duo u
i nomine u
um? col'
seruicos de
pp'ha nō
Non dico
uq; supra
dñe p'ced
per n'q'
Audiet
dñs dedit

anoyis retraham' excessibus. p. ad of a.

Hic aut' transiens p' mediu' moy' ibat. colla

Subueniat nobis domine ma' tua.

Durabi mimentib' peccoy' nroy' p'ca

hs te meam' p'ogente saluari. p. f'v' m'

Vbi duo uel tres congregati fuerit ad b.

In nomine meo in medio eoy' sum dixi do

mi' col' Quidi nos om'p' et mi

sericors ds' et continende salutaris

ppia' nobis dona concede. p. ad of a

Non dico t' petre dimittendu' sepias sed

usq' septuagies sepias. col' Tua nos

dne p'tectione defende et ab omni sem

per i'iquitate custodi. p. f'v' m' ad b.

Audite et intelligite s'rudiciones quas

dns. dedit uobis. col' i' 2. v' m'. Pu

lapidem. **colla.** **P**ra q̄s om̄p̄e d̄s h̄c
qui s̄e affligendo carne ab alim̄tis
abstinent / sectando iustitiam acq̄
ieiunēt. p. d̄n̄e s̄m̄ ad v̄l̄y cap.

Scriptum ē q̄m̄ abrahā̄m duos
f̄l̄ios habuit / unum de ancilla et
unū de h̄b̄a. s̄i qui de ancilla sectus
carne natus ē / qui aut̄ de libera
p̄ rep̄missionē / que fuit p̄ allegoriam
d̄cta. **z.** **S**icut moyses coram d̄o
mone et dixit / hec dicit d̄s s̄m̄
meū ut sacrificer t̄i in deserto. **D̄s**
hebr̄oy misit me ad te dicens. **S**icut
Nemo te condempnauit mulier nemo
d̄n̄e / nec ego te condempnabo iam am̄p̄
noli peccare. **col.** **C**oncede q̄s op̄e

dens. ut qui ex merito nre actionis
 affliguis tue grē consolatione respire
 mus. **P. In r. a. T** nre acceptabis sacri
 ficium iusticie si auertis dne facie tuam
 a peccis meis. **af. B** enedictio et da.

Qsto nobis dne turris fortitudinis.

af. A facie inimici. **dur. ad b. a.** **Q**um
 subleuasset oculos ih̄s et uidisset maxima
 multitudinē uenientē ad se dixit ad phi
 lippū / unde emem' panes ut mandu
 cent hyst hoc aut dicebat temptans eū.
af. A ipe em' sciebat qd' facturuf ē. **collā.**

Concede q̄s om̄ix d̄s. **ad i. a. a.**

Faciavit d̄s quinq. milia hominū
 de quq. panib' et duobus piscib'. **ad m̄**

De quq. panibus et duob' piscibus.

lagaunt dñs quinq; milia hominū. cap.

Scriptum ē. **cor.** **Q**oncede q̄s. o.

ad vi. **Q**uoniam commendem' nos meritos in

multa paciēcia in remissis multis p

arma iusticie **ad iij.** **P**er arma ius

tie iusticie dī / cōmendem' nos meritos